SỞ GD ĐT TỈNH ĐIỆN BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHỈA v iệ t  n a m
TRƯỜNG PTDTNT THPT Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

HUYỆN NẬM PÒ ‘ —-------- 1---------------

Sô 3? /QĐ-DTNTNP Nậm Pồ, ngày 22 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập ban kiểm tra Ctf sở vật chất nhà trường cuối học kỳ I

Năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THPT HUYỆN NẶM PỒ
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT

ngày 28/3 /2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ tình hình thực tế, phục vụ công tác sử dụng cơ sở vật chất nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập ban kiểm ữa cơ sở vật chất nhà trường cuối học kỳ I năm học

2018-2019.
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Các thành viên ưong ban kiểm tra thực hiện kiểm tra toàn bộ cơ sở vật
chất nhà trường theo sự phân công của trưởng đoàn kiểm tra.

- Thời gian kiểm tra từ ngày 23/1/2019 đến hết ngày 25/1/2019.
- Sau khi kiểm tra xong các thành viên trong đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tổng

hợp lại biên bản kiểm tra trong đó cần làm rõ hiện trạng của tài sản và báo cáo lại bằng

văn bản về ban giám hiệu nhà trường.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các cá nhân có tên trong danh

sách ghi ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: KT.HIỆU TRƯỞNG
- Ban giám hiệu (để theo dõi);
- Giáo viên trong danh sách;
- Lưu VT, Gmail.

DANH SÁCH
tra cơ sở vật chất nhà trường cuối học kỳ I năm học 2018-2019
(Kèm theo quyết định số 3'? /QĐ-DTNTNP ngày 22/01/2019)

'u/  TRƯỜNG
ã /  n u i j u Á à i A __B y _______________________________________________________________________________________________________________________5^-wotw
1 (lẲOTÍÍNỘTRỨ THPĩìg ị H? và tên C hức vụ Ghi chú
I^HuÍ ệNN/ f<M ^ỹỉguyễn H oàng Q uyền Trưởng ban

^ f V ũ  Trọng V inh ủ y  viên

3 Bà H oàng Thị H uệ ủ y  viên

4 Bà N guyễn Thùy Linh ủ y  viên
5 Bà Lường Thị Phượng ủ y  viên

6 Ông Phí Tiến H iếu ủ y  viên

7 Ông Bùi Q uang Thế ủ y  viên

8 Ô ng K hoáng V ăn Thư ủ y  viên

Cùng với 3 lớp trưởng và 9 trưởng phòng

Danh sách này gồm 20 người./.

SỞ GD ĐT TỈNH ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTNT THPT

HUYỆN NẬM PÒ

CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày 22 thảng 01 năm 2011

PHÂN CÔNG
Nhiệm vụ cho các thành viên

ban kiểm tra cơ sở vật chất nhà trường cuối học kỳ I
Năm học 2018-2019

Căn cứ quyết định số 3? /QĐ-DTNTNP ngày 22/01/2019 về việc thành lập ban
kiểm tra cơ sở vật chất nhà trường cuối học kỳ I năm học 2018-2019;

Trưởng ban kiểm tra phân công nhiệm vụ cụ thể cho các cá nhân có tên trong

ban kiểm tra các nhiệm vụ cụ thể sau:

stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông Nguyễn Hoàng Quyền Trưởng đoàn Phụ trách chung, tổng hợp biên bản

3 Ông Vũ Trọng Vinh ủ y  viên
Kiểm tra toàn bộ cơ sở vật chất đã bàn giao

cho tổ KHXH

4 Bà Hoàng Thị Huệ ủ y  viên
Kiểm tra toàn bộ cơ sở vật chất đã bàn giao

cho tổ KHTN

5 Bà Lò Thị Phượng, Ông
Thùng Văn Vĩnh ủ y  viên Kiểm tra toàn bộ cơ sở vật chất đã bàn giao

cho Đoàn thanh niên

6 Ông Khoáng Văn Thư ,
Ông Bùi Quang Thế ủ y  viên Kiểm tra toàn bộ cơ sở vật chất đã bàn giao

cho tổ Văn phòng

7
Ông Phí Tiến Hiếu, Bà
Nguyễn Thùy Linh, 3 lớp
trưởng, 9 trưởng phòng

ủ y  viên Kiểm tra toàn bộ cơ sở vật chất đã bàn giao
lớp học, phòng ở nội trú.

- Các cá nhân được phân công có hách nhiệm kiểm ưa làm rõ chủng loại, số

lượng và hiện hạng của tài sản, tổng hợp biên bản và nộp lại bằng bản điện tử về cho

đồng chí trưởng ban bằng văn bản.
- Nhận được văn bản trên, đề nghị các cá nhân có tên trong bảng phân công

nghiêm túc thực hiện
(Đúng 10h40’ ngày 23 tháng 01 năm 2019 các đồng chí có mặt tại phòng hội

đồng để họp ban kiểm tra)
Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Ban giám hiệu (để theo dõi);
- Giáo viên, học sinh trong danh sách;
- Lưu VT, Gmail.